CLASSIFICAÇÃO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ENSINO

O Diretor-Geral do Campus Canoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul - IFRS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as

normas do Programa Institucional de Bolsas de Ensino (PIBEN) do IFRS, torna público a

classificação da seleção de bolsistas de ensino referente ao Edital nº 30/2018 - Seleção de

Bolsistas de Ensino 2018.

PROJETO DE MINICURSOS: ENSINAR E APRENDER MATEMÁTICA

Candidato(a) Resultado

Luana Carolina da Silva Domingues 1º Classificado

Gabriely da Luz Bandeira Desclassificada (não compareceu)

Canoas (RS), 31 de agosto de 2018.

_________________________________________________

Mariano Nicolao,

Diretor-geral do Campus Canoas do IFRS,

Portaria 312/2016.

A cópia assinada encontra-se no Gabinete da Direção Geral.

http://www.ifrs.edu.br/site/midias/arquivos/2015210181610291resolucao_18_15_com_anexo.pdf